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Bel kaymasında riski sıfıra indiren robot 31 Ocak 2008

Muharrem AYDIN/İSTANBUL

İsrail’de casus uçakların otomotik pilota bağlanıp hedefleri daha iyi 
belirlemesi için üretilen robot, omurların birbirinin üzerine binmesiyle 
oluşan bel kaymalarının tedavisinde kullanılıyor. 
 
İsrail ve Almanya’da 1.5 yıldır kulanılan "Spineassist Robot"u Türkiye’de ilk kez 
Metropolitan Florance Nightingale Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. 
Aybars Akkor kullandı. Dr. Akkor, dün, 45 yaşındaki Ayten Öztürk’ün belindeki 
kaymayı robotla ameliyat etti. Bugüne kadar bel kayması ameliyatlarından 
kaçınıldığını hatırlatan Op. Dr. Akkor, "Bu, benim için de söz konusuydu. Önceki 
yıllarda yaptığım bel kayması ameliyatlarında hep çekinirdim. Çünkü bu vidaları 
körlemesine takıyoruz. Bu vidaların yanlışlıkla sinire ya da omuriliğe gidip hastayı sakat bırakma riski son 
derece fazla" diye konuştu. Dr. Akkor, robotun, bir yönlendirme sistemi olduğunu belirterek, ameliyatta 
yapılanları anlattı:  
 
"Hastanın tomografisini ve düz filmlerini çekip, bilgisayar ortamına aktarıyoruz. Bu, bize vidaların hangi 
açıdan, nasıl gitmesi gerektiğini, hangi uzunlukta ve kalınlıkta vida kullanmamız gerektiğini söylüyor. 
Robotun kolu aracılığıyla vidaları yönlendiriyoruz. Bu yönlendirme sayesinde vidaların yanlış yönlere gitme 
riski olmuyor. Böylece hastanın ameliyatta felç olma, sakat kalma riski oluşmuyor." 
 
Küçük yaşlarda düşme, ani çarpma, darbe, trafik kazası ya da kadınlardaki ağır doğum vakalarından sonra 
omurganın yerinden oynamasıyla ortaya çıkan bel kaymasının belirtileri, belde ve her iki bacakta ağrı, 
uyuşma ya da yanmayla kendini gösteriyor. Bel kayması ilerlerse, tipik belirtisi idrarı zor yetiştirme ve idrar 
kaçırma şeklinde görülüyor. Bu, cinselliği de engelliyor. 
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Fahri KARA 31/01/2008 - 8:19

Ameliyat genellikle omurlardan biri veya birkaçının çeşitli yerlerinden fraktur(kırık) olursa 

titan vidalamak veya plato titandan yapılmış çubuk diye tabir ettiğimiz düz metal 

kullanılır.Veya omurların birkaçı degeneratif değişikliğe uğramışsa, stabilzasyonu 

sağlamak için kullanılır.

Çok İyi %80 İyi %20 Normal %0 Kötü %0 Beğenmedim %0

Fahri KARA 31/01/2008 - 8:09

Bel insan vucüdunun beş tane omurunu teşkil eder(L1-L5) bölüme ait segmentlerin birinde 

genellikle ya sağda ya da solda fıtığın sinire dokunması ile, ilgili ayağa ışınlama yapar

(radiculopatie). Düzeltme:cinselliği sadece(BWS) Gögüs omurlarından Th10-Th11 

segmentlerindeki fıtık engeller.

Çok İyi %80 İyi %20 Normal %0 Kötü %0 Beğenmedim %0

melih kaya 31/01/2008 - 7:09

türban,türban diye tutturanlar bakın beğenmediğiniz İsrail neler yapıyor.

Çok İyi %63 İyi %0 Normal %0 Kötü %18 Beğenmedim %18

Bu haberin diğer yorumcuları

mihael avram

GÜNÜN EN AKTİF YORUMCULARI

HAFTANIN EN AKTİF YORUMCULARI

EN İYİ YORUMCULAR

YORUM ANALİZ

Bu sayfalarda yer alan okur yorumları kişilerin kendi görüşleridir. Yazılanlardan Hürriyet veya hurriyet.com.tr sorumlu 
tutulamaz.
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